
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.11.2019                                     г. Котовск                                                   № 1468 

 
 
Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений города 
 
 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона 

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 №186н «О 

требованиях к составлению и утверждению плана финансово хозяйственной 

деятельности государственного (муниципального) учреждения» 

администрация города постановляет: 

1.Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений города согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года постановления 

администрации города:  

от 22.12.2016 № 2462 «Об утверждении порядка составления и утверждения 

плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения»; 

от 23.01.2017 №86 «О внесении изменений в Порядок составления и 

утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности бюджетного 

учреждения, утвержденного постановлением администрации города от 

22.01.2016 №2462 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения».  

3. Настоящее постановление применяется при формировании плана 

финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений города, начиная с составления, утверждения и ведения 

плана финансово хозяйственной деятельности на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов. 

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газете «Наш 

вестник» и на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Н.В. Антохину. 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                                       Л.В.Хлусова 


